文書 No. CY＊R-OM0001F
製 品 名 称
マグネット式ロッドレスシリンダ
型式 / シリーズ / 品番
CY3R（ダイレクトマウントタイプ）
1
 目次
 安全上のご注意          P2～P3

  働くため、水平作動の場合より許容負荷質量
  が小さくなります。
   その値を表３に示します。
表３．垂直方向作動時の許容負荷質量
ｼﾘﾝﾀﾞ
ﾁｭｰﾌﾞ
内径(mm)
型 式
許容負荷
質量
(kg)
最高使用
圧力
(MPa)
φ6 CY3R6 1.0 0.55
φ10 CY3R10 2.7 0.55
φ15 CY3R15 7.0 0.65
φ20 CY3R20 11.0 0.65
φ25 CY3R25 18.5 0.65
φ32 CY3R32 30.0 0.65
φ40 CY3R40 47.0 0.65
φ50 CY3R50 75.0 0.65
φ63 CY3R63 115.0 0.65
注記）最高使用圧力を超える圧力での作動は、
ピストン離脱（負荷の落下）を引き起こす
可能性がありますので絶対に行わないで
ください。